

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
REKONSTRUKCIA PRIESTOROV PRE INSTALACIU ZDRAVOTNICKEHO
ZARIADENIA LITOTRIPTORU

Objekt:
BP - Búracie práce

JKSO:
Miesto: NEMOCNICA RUŽINOV

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **0,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH **0,00**

v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCIA PRIESTOROV PRE INSTALACIU ZDRAVOTNICKEHO
ZARIADENIA LITOTRIPTORU

Objekt: **BP - Búracie práce**

Miesto: NEMOCNICA RUŽINOV

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety

0,00

763 - Konštrukcie - drevostavby

0,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,00

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

0,00

776 - Podlahy povlakové

0,00

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCIA PRIESTOROV PRE INSTALACIU ZDRAVOTNICKEHO ZARIADENIA LITOTRIPTORU

Objekt: **BP - Búracie práce**

Miesto: NEMOCNICA RUŽINOV

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0,00
1	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	276,860		0,00
	VV		Wb1 - DEMONTÁŽ PODHLADU 600/600 SO SVIETIDLAMI (VZT VÝUSTKY A OSTATNÉ ČIDLÁ ZACHOVAŤ)			41,160	
	VV		12,89+3,21+25,06				
	VV		Wb2 - DOČASNÁ DEMONTÁŽ PODHLADU PRE MONTÁŽ KLIMA JEDNOTKY			10,700	
	VV		10,7				
	VV		demontaz podhlfadu FEAL pre privod NN			225,000	
	VV		225				
	VV		Súčet			276,860	
2	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm. -0.19600t	m2	15,781		0,00
	VV		Sb7 - vyburanie pricky			10,912	
	VV		3,2*3,41				
	VV		-1,1*1,97			-2,167	
	VV		(1+1,41)*3,41			8,218	
	VV		-0,6*1,97			-1,182	
	VV		Súčet			15,781	
3	K	965044201	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m2	53,130		0,00
	VV		Pb1 - ODSTRÁNENIE NÁŠLAPNEJ VRSTVY PVC PODLAHY DO hr.7 mm (PREDPOKLADANÁ SKLADBA: 2 mm PVC, 5 mm NIVELAČNÝ POTER)			53,130	
	VV		12,89+1,27+3,21+25,06+10,7				
	VV		Súčet			53,130	
4	K	965044291	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky	m2	106,260		0,00
	VV		53,13*2			106,260	
5	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2. -0.02400t	ks	3,000		0,00
	VV		Db1 - DEMONTÁŽ DVERÍ VRÁTANE ZÁRUBNE			3,000	
	VV		3				
6	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2. -0.02700t	ks	3,000		0,00
	VV		Db1 - DEMONTÁŽ DVERÍ VRÁTANE ZÁRUBNE			3,000	
	VV		3				
7	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2. -0.07600t	m2	3,940		0,00
	VV		Db1 - DEMONTÁŽ DVERÍ VRÁTANE ZÁRUBNE			1,576	
	VV		0,8*1,97				
	VV		0,6*1,97*(2)			2,364	
	VV		Súčet			3,940	
8	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2. -0.06300t	m2	6,501		0,00
	VV		Db1 - DEMONTÁŽ DVERÍ VRÁTANE ZÁRUBNE			6,501	
	VV		1,1*1,97*(3)				
	VV		Súčet			6,501	
9	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	3,640		0,00
	VV		Ob1			3,640	
	VV		(1,06*2+0,76*2)				
	VV		Súčet			3,640	
10	K	971033231	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr. do 150 mm. -0.00400t	ks	1,000		0,00
	VV		Sb6 - PRIERAZ STENOU 100/100 PRE NAPOJENIE VZT ROZVODOV KLIMA JEDNOTKY POD STROPOM			1,000	
	VV		1				
	VV		Súčet			1,000	
11	K	971033331	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm. -0.02600t	ks	2,000		0,00
	VV		V prechode káblového kanála medzi miestnosťami je potrebné spraviť v podlahe prieraz cez stenu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
12	K	971033531	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm. -0,28100t	m2	0,855		0,00
	VV		parapet pod oknom ob1				
	VV		0,9*0,95		0,855		
	VV		Súčet		0,855		
13	K	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm. -0,27000t	m2	8,455		0,00
	VV		Sb7 - vyburanie pričky				
	VV		0,775*3,41		2,643		
	VV		-0,6*1,97		-1,182		
	VV		1,578*3,41		5,381		
	VV		-1,1*1,97		-2,167		
	VV		1,89*2		3,780		
	VV		Súčet		8,455		
14	K	974032877	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetonových tvárniciach hĺbky do 50 mm, š. do 70 mm. -0,00175t	m	17,000		0,00
	VV		Sb2 - VYFRÉZOVANIE DRÁŽOK V STENE V OMIETKE PRE ROZVODY ELEKTRO				
	VV		17		17,000		
	VV		Súčet		17,000		
15	K	974042553	Vysekánie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100 mm a šírky do 100 mm. -0,02200t	m	5,700		0,00
	VV		Sb5 - VYBÚRANIE KÁBLOVÉHO KANÁLA V PODLAHE 100/100 MM				
	VV		5,7		5,700		
	VV		Súčet		5,700		
16	K	974042555	Vysekánie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100 mm a šírky do 200 mm. -0,04600t	m	17,700		0,00
	VV		Sb5 - VYBÚRANIE KÁBLOVÉHO KANÁLA V PODLAHE 100/200 MM				
	VV		17,7		17,700		
	VV		Súčet		17,700		
17	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	3,807		0,00
	VV		Sb4 - VYBÚRANIE BEL. OBKLADU DO VÝŠKY 180 CM 1,8*(1,5+0,615)		3,807		
	VV		Súčet		3,807		
18	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,548		0,00
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	181,412		0,00
	P		Poznámka k položke: □ odvoz sutiny na skládku do 20 km				
	VV		9,548*19 'Přepočítané koeficientom množstva		181,412		
20	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	9,548		0,00
21	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	38,192		0,00
	P		Poznámka k položke: □ vnútrostavenskú dopravu vybraných konštrukcií (predpoklad 30m)				
	VV		9,548*4 'Přepočítané koeficientom množstva		38,192		
22	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	9,548		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				0,00
23	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	2,000		0,00
	VV		Sb3 - DEMONTÁŽ SÁDROKARTÓNU S KONŠTRUKCIU 2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
24	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	2,000		0,00
25	K	725860820.S	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	2,000		0,00
D	763		Konštrukcie - drevostavby				0,00
26	K	763129621	Demontáž dosiek sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, jednoduché opláštenie. -0,01300t	m2	29,977		0,00
	VV		Sb1 - DEMONTÁŽ SÁDROKARTÓNU S KONŠTRUKCIU (5,85+4,275)*3,41		34,526		
	VV		-(-1,1*1,97+1,06*0,76+0,8*1,97)		-4,549		
	VV		Súčet		29,977		
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				0,00
27	K	767581801	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	51,860		0,00
	VV		Wb1 - DEMONTÁŽ PODHLÁDU 600/600 SO SVIETIDLAMI (VZT VÝUSTKY A OSTATNÉ ČIDLÁ ZACHOVAŤ)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		12,89+3,21+25,06		41,160		
	VV		Wb2 - DOČASNÁ DEMONTÁŽ PODHLADU PRE MONTÁŽ KLIMA JEDNOTKY				
	VV		10,7		10,700		
	VV		Súčet		51,860		
28	K	767581802	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	225,000		0,00
	VV		demontaz podhládu FEAL pre prívod NN				
	VV		225		225,000		
29	K	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	41,160		0,00
	VV		Wb1 - DEMONTÁŽ PODHLADU 600/600 SO SVIETIDLAMI (VZT VÝUSTKY A OSTATNÉ ČIDLÁ ZACHOVAŤ)				
	VV		12,89+3,21+25,06		41,160		
	VV		Súčet		41,160		
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				0,00
30	K	769086000	Demontáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej	ks	1,000		0,00
D	776		Podlahy povlakové				0,00
31	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	68,285		0,00
	VV		Pb1 - ODSTRÁNENIE NÁŠĽAPNEJ VRSTVY PVC PODLAHY DO hr.7 mm (PREDPOKLADANÁ SKLADBA: 2 mm PVC, 5 mm NIVELAČNÝ POTER)				
	VV		17,315+4,63+7,6+23,14+15,6		68,285		
	VV		Súčet		68,285		
32	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	53,130		0,00
	VV		Pb1 - ODSTRÁNENIE NÁŠĽAPNEJ VRSTVY PVC PODLAHY DO hr.7 mm (PREDPOKLADANÁ SKLADBA: 2 mm PVC, 5 mm NIVELAČNÝ POTER)				
	VV		12,89+1,27+3,21+25,06+10,7		53,130		
	VV		Súčet		53,130		